
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 января 2019г.   № 57/2 
 

О назначении  дополнительных выборов депутата Совета депутатов 
Городского округа Подольск по одномандатному избирательному округу № 14 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск № 49/11 от 05.07.2018г. «О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области 
Какоткина В.И.», 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов 
Городского округа Подольск по одномандатному избирательному округу № 14  на 
14 апреля 2019 года. 

 
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», 
Московскую Областную Думу, Избирательную комиссию Московской области. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 
 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.). 
 
 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                                                  Д.Н. Машков 

 
 

 


	РЕШЕНИЕ

